РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                              тел. 28-1-73
от 17 октября 2012 года. № 33
«О присвоении почтового адреса»

     В соответствии с Градостроительным и земельным кодексами Российской Федерации,  Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Чеховского муниципального образования, плана села Чехово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присвоить почтовый адрес земельному участку размером 6000 кв. метров выделенный  Татарской Наталье Александровне для ведения личного подсобного хозяйства.

Читать: Иркутская область Нижнеудинский район село Чехово ул. Почтовая, 7 «а».
 Кадастровый номер участка: 38:11:170102::0098.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Чеховского сельского  поселения»

Глава администрации Чеховского
муниципального образования                                                                   Н.Л.Горбатков